
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

土維50 防災・安全交付金事業　広見（幹１－２２号線)舗装補修工事 24,970,000舗装工事 令和 7年12月 1日 株式会社　山佐組
関市広見　地内

都受4 中池公園転落防止柵等設置工事 11,022,000土木一式工事 令和 7年12月12日 小澤兄弟重機　株式会社
関市塔ノ洞　地内

都工4 巾地区バスカット設置工事 11,770,000土木一式工事 令和 8年 1月30日 株式会社　ｄａｉｔｏ
関市巾　地内

都工5 平賀第二土地区画整理事業　調整池ひろば整備工事 12,408,000土木一式工事 令和 8年 2月13日 株式会社　田中組
関市市平賀　地内

令和 7年 7月 2日関係所属長　様

契約検査課長

令和 7年 7月 2日(水)に執行した入札結果を報告します。

事後審査型一般競争入札 契約日： 令和 7年 7月10日

入札件名（場所）


